
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

 
Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: CIRCULAR N°1 (PRÓRROGA) - LICITACIÓN PÚBLICA N° 08/2025.

 

Circular N°: 1 (Prórroga) LICITACIÓN PÚBLICA N° 08/2025

 

Lugar y Fecha: Ciudad Autónoma de Buenos Aires 23 de Mayo de 2025.

Organismo Contratante: Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN:

Tipo: Licitación Pública   N°: 08 Ejercicio:  2025

Clase: Etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente N°: EX-2025-31508194- -APN-SCC#IOSFA

Rubro Comercial: Limpieza, Aseo y Fumigación.

Objeto de la contratación:
“Servicio de Limpieza Integral y Profunda para Sede Central, 
Dependencias del AMBA y otras delegaciones IOSFA”.



ACTO DE APERTURA:

Lugar y Dirección Fecha y Horario

Paso 551 – IOSFA - (C1031ABK) Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires

10 de Junio de 2025 - 10:00hs

 

 

 

 

 

Prórroga fecha de apertura:

De acuerdo a lo establecido en el Artículo 53 del Régimen General de Compras y Contrataciones del IOSFA, 
se procede a realizar la prórroga de apertura de ofertas, de acuerdo al siguiente detalle:

 

DONDE DICE:

Apertura: 10 de Junio de 2025 - 10:00hs.

DEBE DECIR:

Apertura: 14 de Julio de 2025 – 10:00 horas.


	fecha: Viernes 23 de Mayo de 2025
	numero_documento: IF-2025-55163547-APN-SCC#IOSFA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2025-05-23T12:56:42-0300


	usuario_0: José Antonio Benitez
	cargo_0: Subgerente
	reparticion_0: Subgerencia de Compras y Contrataciones
Instituto de Obra Social de las Fuerzas Armadas
		2025-05-23T12:56:42-0300




